r Et cū gustas-
set noluit: Mar-
cus dicit et non
acepit: q̄ nō ac-
cepit ad bibendū
s̄ solū ad gusta-
dum modicum
ut sic impleret i-
eo qđ scriptu⁹ ē
in psalmo: dede-
rit in escam meā fel ⁊ in siti meā potauerūt me accēto.
s Postq̄ aut̄ crucifixirūt enī. Hic ponit milītū cru-
cifigentū cupidētis: in hoc q̄ abstulerūt sibi vestimē-
ta sna oia: cu tñ dānat⁹ ad mortē dimittat⁹ aliquod vesti-
mentūt ad carnis sue opūmentūt: et hoc est qđ dr. ⁊
Diviserūt sibi vestimēta ei⁹ in quatuor p̄tes b̄m q̄ dr
iobānus. viii. qz quatuor erat milites ip̄z crucifigētēs.
v Sortē mittentes. ista sort⁹ fuit misera sup̄ tunicam
dñi in consułē: q̄ erat facta q̄si reticulato ope: ⁊ iō nō
poterat bene dividī cū nō b̄t et aliquam surura: ⁊ ideo
misserūt sortes q̄s b̄t ea integrā. r Et adim-
p̄etur qđ dictū est p̄ abbatem: Diviserunt sibi t̄c. b̄m
hiero. istud nō est de tertio m̄th. nec est in antiquis libr̄
s̄ tñ in euangelio iobā: expositio tñ b̄v⁹ auctoritatis
p̄t ex dictis. y Et sedentes seruabant cū ne aliquid
raperet eum de cruce anteq̄ esset mortu⁹. z Et in
tempo sup̄ caput cū ipsi⁹ scriptam. iste erat modus iu-
deorū ⁊ sup̄ capita crucifiroz ponebat causa p̄dēnati-
onis ip̄z. ip̄e aut̄ accusat⁹ fuerat q̄ sibi volebat vñzur
parere regnum iudeorū: ut vñsum est. a Lunc crucifiri
sunt cu t̄c. Hic describit latronum societas: ad hoc
enī crucifiri sunt cu xp̄o ex intentōne iudeorū: ut xp̄o vi-
deret p̄ticeps ⁊ magister in malefactis eoz: led ex inten-
tione dei hoc p̄mittens factū est ut impleret qđ de xp̄o
scriptū erat. *Esa. liii.* Et cū scelerat⁹ reputatus est. b
P̄tercruentes. h̄ic describit ipsi⁹ xp̄i crucifiri terriso:
q̄ primo fuit deritus a p̄tercruentib⁹: hoc est a vulgari-
bus boī circa locū crucis occurrentib⁹ dicentib⁹. c
Tab. interiectio ē insultant⁹ seu terident⁹. Qui destru-
is templū dei t̄c. imponerat⁹ sibi q̄ hoc dixerat: s̄ fal-
sum erat ut vilium est ca. p̄ce. d Salua temetipm.
q. d. nō potes: ex q̄ p̄z falsitas tuas: sed fuit deritus a sa-
cerdotibus: ⁊ hoc est qđ dr. e Salt ⁊ principes sa-
cerdotum t̄c. i. legis peritis. f Et senioribus. i. audi-
cibus ordinariis dicebat. g Alios saluos fecit. q.
d. nō est verū: q̄ si posset facere talia saluare semetipz
b Sir̄ israel est. nō qui cū q̄ sed messias. p̄missus
in lege. i Descendat nūc de cruce. q̄z alii reges non
possent talia facere. k Et credim⁹ ei. falsum dixerit:

q̄ majora fecit q̄n lazār⁹ suscitauit: ⁊ q̄n p̄ mortē de sepul-
cro surrexit t̄tī nō crediderūt ei. tertius fuit: latronis a la-
tronibus: t̄boc est qđ dr. l *I* Eipsum. i. verba p̄missa.
m Et latrones improporabat ei. p̄tarium videt̄ *Luc.*
xxii. vbi dr q̄ vñl̄ increpabat enī: aler ait rogabat eū di-